
UCHWAŁA NR LVI/79/2014

RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowieckiego, Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski drogi 

wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg o których mowa w §1 zgodnie z załącznikiem graficznym, 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr LVI/79/2014 

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dn. 29 maja 2014 r. 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa ulicy 

Przebieg drogi 

           początek koniec 

1.  Aleja Solidarności od Ronda Solidarności 
do ul. Centralnego Okręgi 
Przemysłowego 

2.  Ignacego Boernera od ul. Świętokrzyskiej  do ul. Kolejowej 

3.  Borowikowa od ul. Iłżeckiej ślepy odcinek 

4.  Stanisława Brody od ul. Aleja Solidarności do ul. Ignacego Boernera 

5.  
Centralnego Okręgu 
Przemysłowego   

od ul. Kolejowej do ul. Ignacego Boernera 

6.  Czysta     od ul. Mikołaja Reja 
do hotelu  Accademia, ślepy 
odcinek 

7.  Gronowa od ul. Grzybowej ślepy odcinek 

8.  Artura Grottgera od ul. Józefa Chełmońskiego ślepy odcinek 

9.  Iglasta od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 

10.  
Jarosława 
Iwaszkiewicza 

od ul. Wspólnej do ul. Wspólnej 

11.  
Jagodowa 
 

od ul. Gościniec ślepy odcinek 

12.  Jesienna od ul. Iłżeckiej ślepy odcinek 

13.  
Korzenna 
 

od ul. Gościniec  ślepy odcinek 

14.  Juliusza Kossaka od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 

15.  Letnia od ul. Iłżeckiej ślepy odcinek 

16.  Plenerowa od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 

17.  Pogodna od ul. Ogrodowej 
do garaży przy ul. 
Słonecznej 

18.  Przyjemna od ul. Folwark Piaski ślepy odcinek 

19.  Nowosamsonowicza 
od skrzyżowania ul. Jana 
Samsonowicza z ul. 
Mostową  

do ul. Zygmuntówka 

20.  Temidy od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 

21.  Tomaszów – odc. II od ul. Tomaszów do ul. Ogrodowej 

22.  Zagłoby – IV etap od ul. Onufrego Zagłoby do ul. Nowosamsonowicza 

23.  Żurawia od ul. Jana Reńskiego ślepy odcinek 

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta 

         mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


